€Jtd11cla dt Sao ]oJl. dod Campotl
'Pn/tilura

€dtado dt Sao 'Paulo

de

LIVRO N. 0 FLS. No

PUBLI':' ADO ( ,._) NO JORI\J,A,L
s-r r -, , .... ',. )

N.· ó2o~ G.L -a:r 1~

LEI N'? 2024/78

29 de junho de 1978

Permite a venda de salgados preparados e

refrigerantes nas feiras-livres.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,faz

saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei :-

Artigo 1'? - Fica permitida a venda de salgados

preparados e refrigerantes nas feiras 1 ivres.

§ ON I CO - O comércio de que trata o artigo sera

realizada sómente em instalações adequadas, observadas as condiçÕes neces

sárias de higiene.

Artigo 2'? - Os comerciantes de que trata a pre-

sente Lei serao licenciados em número limitado pelo setor competente da

Prefeitura.

Artigo 3'? - Esta Lei entrará em vigor na d3ta de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29

de junho de 1978.

Ednar Santos

Registrada e publicada no Gabinete do Prefeito,

aos vinte e nove dias do mês de junho do ano de mil ~ecentos e setenta-

e oito. ~

DA/jda/.

"'\ \ ... ;;.,;
\ ~~~

DélviÓ"'"Bufful in
I

Chefe de/ Gabinete

I
,I